
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) (ฉบับที่ 6)

พ.ศ. 2565
__________________________________________________________

เพื่อให้การเตรียมการจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 ให้เป็นไป
อย่างมีประสิทธิภาพสูงสุด อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ
พ.ศ. 2547 จึงให้ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรค
ติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) (ฉบับที่ 5)  พ.ศ. 2565 ลงวันที่ 29 เมษายน 2565 และกำหนด
มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ดังนี้

ข้อ 1 ให้บุคลากรสายวิชาการและสายสนับสนุนเข้าปฏิบัติงานภายในมหาวิทยาลัย ตั้งแต่วันที่

17 พฤษภาคม 2565 เป็นต้นไป โดยให้คณบดี ผู้อำนวยการสำนัก สถาบัน กำกับดูแลให้เป็นไปตามมาตรการ

ป้องกันการแพร่ระบาดอย่างเคร่งครัด

ข้อ 2  ให้นักศึกษาและบุคลากรปฏิบัติตามมาตรการ Universal Prevention for COVID-

19 อย่างเคร่งครัด และกรอกแบบสำรวจคัดกรองภาวะสุขภาพของมหาวิทยาลัยฯ ทุกวัน เพื่อกำกับติดตาม

ข้อมูลด้านสุขภาพของนักศึกษาและบุคลากร

ข้อ 3 กรณีนักศึกษาและบุคลากรมีอาการเสี่ยงต่อโรค ให้รายงานคณบดีหรือผู้อำนวยการ

สำนัก สถาบันทราบ   และให้คณบดี   ผู้อำนวยการสำนัก   สถาบัน     รายงานให้คณะกรรมการประจำศูนย์

ติดตาม เฝ้าระวัง และประเมินสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 หรือ COVID-19 ของ

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมทราบ

 ประกาศ ณ  วันที่ 
12 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
12 
พ.ค.
 65 เวลา 
12:17:34 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : NgA2A-DQAQg-BEADY-AMQBF

 

 


